
Strona 1 z 1 

 

 

UCHWAŁA Nr 95. V.2016 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 12 lutego 2016r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 86.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 stycznia 2016r. w 

sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie 

         Na podstawie art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 618 ze zm.), § 3 i 4 ust. 4 i 6 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 

2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1331) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 86.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 stycznia 2016r. sprawie 

przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1, wyrazy: „od dnia 1 lutego 2016r. do dnia 15 marca 2016r.” zastępuje się wyrazami: „od 

dnia 19 lutego do dnia 31 marca 2016r.” 

2. W załączniku do uchwały (program kontroli), w pkt VI.2. treść wyliczenia otrzymuje 

brzmienie:  

 „udzielenie upoważnień do przeprowadzenia kontroli-luty, 

 przygotowanie narzędzi kontrolnych- styczeń, 

 wizytacja  (liczba dni, przeprowadzanie rozmów, wywiadów, notatki) –luty, marzec 

 zebranie dokumentacji do przeprowadzania kontroli (na miejscu, oraz w formie 

elektronicznej) – luty, marzec, 

 przygotowywanie protokołu z kontroli –marzec.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu i kierownikowi zespołu kontrolującego.    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Członkowie Zarządu : 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  /-/ Witold Jankowski      

2. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Grażyna Jany                          

3. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Krystyna Możdżanowska       

4. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Michał Błażejewski                  

5. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Zenon Kasprzak 


